Y isepaaai

MEHIO TBOY COMI N7 «OLly r.Hosokyiibsnmencx |
Ha 24 pespans 2026,
Hauwmenosanue 6,000
basipar 5-11xa naarusie
Tedrrenn ¢ coycom
Makapossl OTBAPHEIC ¢ OIYPHOM COACHBIM
Haii ¢ caxapom
NeD ImHeHHYHBI{ Cenbe ki)
Hioro crvoumocts sasrpaka 5-11ka: 95-46py6.
Obea S-Tlwa maarmme
o aprode b ¢ ropoxom
Lon ¢ nkpoil kabaukosoH
KOMIOT M3 CBCKRNX M100B(#0:10K)
Ael neHHUHBIH{CeNbeKHT)
Xeh paanoR( 1apHIKmii )
Hioro cronmocts obeaa 5-11ka : 133-65py6.
Samrpak 5-11xa OB3
PCrein ¢ COYCOM
Makapors OTBAPHBIC ¢ OTYPIOM CONCHBIM
Huhi ¢ caxapom
NeD e HHYHBIR{ CCITbCKH I )
Obea 5-11ka OB3
Cyir kaprodensibiii ¢ ropoxom
[Taon ¢ nkpoil Kabaukoro#
FosMior W1 CHERNX TUI00B(A0/10K)
MO ueHH LI CeNLCKITT)
Al paadoi apumniumit)
Hrorto crommocrs sasrpaktoien 1-11ea(OB3): 22941 1pyo
Jasrpax 5-11xa CBO » aern i m/n cemeii
ledhrenm ¢ coyeom
MakapoHsi OTBAPHBIC ¢ OTVPLOM COACHbIM
Han ¢ caxapom
et nueHuMHLH(CenLeKRiT)
Hioro cromm. Jasrpara: 5-11ka (CBO)m aern i m/a cemei
Oden 5-11kn CBO
Cyn kaprodiensbii ¢ ropoxom
[L1on ¢ nkpoit kabaukosoil
FUMIOT B3 CHEARX 11008 #010K )
NG e HU B CeThermit)
X0 paiHO{ 2apunikui)
Hioro cronm. 3asipastoben CBO 5-11a : 229-11pyé.

M ’f%a-l/
Huxdhacsa H.B,

Lan upowssoacr
byxraarep

s Cor. mcunada'
Ampesrop A( T TT] P— Jupextop mhﬂ.n_u

100

200

200
50

250
250
200
60
40
1350

100
200
200
50
550

250
250
200
60
40
1350

163,80
27883
116,60 |
127,26 |
78,00
76443

184,00
183,00 |
60,00
106,00

163,80
278.83 |
116,60
12720 |
78,00
129743

184,00
183.00
60.00

106,00

533,00

163.80
278,83
116,60
127,20
78,00
129743



