



Утверждаю
Директор АО «ФШП»

Согласовано
Директор школы

МЕНЮ ГБОУ СОШ №7 «ОЦ» г.Новокуйбышевск

На 24 февраля 2026г.

Наименование блюд

Выход Ккал

Завтрак 5-11кл платные

Тефтели с соусом	100	184,00
Макароны отварные с огурцом соленным	200	183,00
Чай с сахаром	200	60,00
Хлеб пшеничный(сельский)	50	106,00
Итого стоимость завтрака 5-11кл: 95-46руб.	550	533,00

Обед 5-11кл платные

Суп картофельный с горохом	250	163,80
Плов с икрой кабачковой	250	278,83
Компот из свежих плодов(яблок)	200	116,60
Хлеб пшеничный(сельский)	60	127,20
Хлеб ржаной(дарницкий)	40	78,00
Итого стоимсть обеда 5-11кл : 133-65руб.	800	764,43

Завтрак 5-11кл ОВЗ

Тефтели с соусом	100	184,00
Макароны отварные с огурцом соленным	200	183,00
Чай с сахаром	200	60,00
Хлеб пшеничный(сельский)	50	106,00

Обед 5-11кл ОВЗ

Суп картофельный с горохом	250	163,80
Плов с икрой кабачковой	250	278,83
Компот из свежих плодов(яблок)	200	116,60
Хлеб пшеничный(сельский)	60	127,20
Хлеб ржаной(дарницкий)	40	78,00

Итого стоимость завтрак+обед 1-11кл(ОВЗ): 229-11руб **1350** **1297,43**

Завтрак 5-11кл СВО и дети из м/д семей

Тефтели с соусом	100	184,00
Макароны отварные с огурцом соленным	200	183,00
Чай с сахаром	200	60,00
Хлеб пшеничный(сельский)	50	106,00
Итого стоим. Завтрака: 5-11кл (СВО)и дети из м/д семей	550	533,00

Обед 5-11кл СВО

Суп картофельный с горохом	250	163,80
Плов с икрой кабачковой	250	278,83
Компот из свежих плодов(яблок)	200	116,60
Хлеб пшеничный(сельский)	60	127,20
Хлеб ржаной(дарницкий)	40	78,00

Итого стоим. Завтрак+обед СВО 5-11кл : 229-11руб. **1350** **1297,43**

Зав производством _____
Бухгалтер _____ Николаева Н.В.